ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:          /UBND-NC           Quảng Ngãi, ngày 24 tháng  3  năm 2020

V/v tham mưu triển khai các

hoạt động nhằm nâng xếp

hạng chỉ số B1 năm 2020

                Kính gửi: Sở Tư pháp

Thực hiện Công văn số 883/BTP-QLXLVPHC&TDTHPL ngày

13/3/2020 của Bộ Tư pháp về hướng dẫn triển khai các hoạt động nhằm nâng

xếp hạng chỉ số B1 năm 2020 (bản chụp kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

Giao Sở Tư pháp chủ trì, phối hợp với các cơ quan có liên quan nghiên

cứu, tham mưu UBND tỉnh thực hiện những nội dung thuộc thẩm quyền./.

Nơi nhận:  TL.CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT các PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- VPUB: CVP, PCVP (NC), CBTH;

- Lưu: VT, NCbdv88.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Minh Đạo

		2020-03-25T01:07:51+0000
	nmdao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-03-25T01:19:27+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-03-25T01:19:32+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature